
 

 

ZARZĄDZENIE NR 317/2024 

BURMISTRZA MIASTA RADZIONKÓW 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

w sprawie wysokości opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy 

Radzionków, służących działalności sportowo-rekreacyjnej, w którym Miejski Ośrodek Sportu 

i Rekreacji realizuje zadania statutowe 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), oraz § 4 załącznika do Uchwały nr XXI/225/2020 Rady Miasta 

Radzionków z dnia 24 września 2020 r. w sprawie zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznych służących działalności sportowo-rekreacyjnej na terenie miasta Radzionków  

(Dz. Urz. Województwa Śląskiego z 2020 r. poz. 6967)  

Burmistrz Miasta Radzionków  

zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następujące opłaty za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej, służących działalności sportowo-rekreacyjnej na terenie miasta Radzionków: 

1) pływalnia kryta znajdująca się w Radzionkowie przy ulicy Norwida 

a) opłaty za bilety wstępu (normalne, junior, ulgowe, senior) za korzystanie z pływalni krytej w dniach od 

poniedziałku do piątku 

 

Bilet 

normalny 

za 1 

godzinę 

Bilet 

normalny za 

2 godziny 

Bilet 

junior*  

za wejście 

Bilet 

ulgowy*  

za 1 

godzinę 

Bilet 

ulgowy*  

za 2 

godziny 

Bilet 

senior* za 1 

godzinę  

Bilet 

senior* za 2 

godziny 

w godzinach  

od 6:00 do 8:00 
14 zł 27 zł  1 zł 11 zł 21 zł 10 zł 19 zł 

w godzinach  

od 8:00 do 21:00  
16 zł  31 zł 1 zł 13 zł 25 zł 12 zł 23 zł 

- dopłata za każdą rozpoczętą minutę pobytu na pływalni po przekroczeniu czasu biletu – 0,40 zł 

- *do nabycia biletu junior upoważnione są dzieci do ukończenia 3 roku życia 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 grudnia 2024 r.

Poz. 8793



- *do nabycia biletu ulgowego upoważnieni są: dzieci powyżej 3 roku życia, młodzież szkolna do 

ukończenia 20 roku życia po okazaniu legitymacji szkolnej, studenci do ukończenia 26 roku życia po 

okazaniu legitymacji studenckiej, zasłużeni honorowi dawcy krwi po okazaniu legitymacji 

zasłużonego honorowego dawcy krwi, osoby ze znacznym i umiarkowanym stopniem 

niepełnosprawności określonym w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych oraz ich opiekun, renciści po okazaniu 

legitymacji emeryta-rencisty 

- *do nabycia biletu senior upoważnione są osoby powyżej 60 roku życia 

b) opłaty za bilety wstępu (normalne, junior, ulgowe, senior) za korzystanie z pływalni krytej w soboty, 

niedziele i dni ustawowo wolne od pracy: 

 

Bilet 

normalny 

za1 godzinę 

Bilet  

normalny 

za  

2 godziny 

Bilet 

junior* 

za wejście 

Bilet 

ulgowy* za 

1 godzinę 

Bilet  

ulgowy* 

 za 2 

godziny 

Bilet 

senior* za 1 

godzin 

Bilet 

senior* 

za 2 

godziny 

w godzinach  

od 6:00 do 8:00 
16 zł  30 zł 1zł 13 zł 24 zł 12 zł 22 zł 

w godzinach 

od 8:00 do 21:00 
18 zł  34 zł 1 zł 15 zł 28 zł 14 zł 26 zł 

- dopłata za każdą rozpoczętą minutę pobytu na pływalni po przekroczeniu czasu biletu – 0,40 zł 

- *do nabycia biletu junior upoważnione są dzieci do ukończenia 3 roku życia 

- *do nabycia biletu ulgowego upoważnieni są: dzieci powyżej 3 roku życia, młodzież szkolna do 

ukończenia 20 roku życia po okazaniu legitymacji szkolnej, studenci do ukończenia 26 roku życia po 

okazaniu legitymacji studenckiej, zasłużeni honorowi dawcy krwi po okazaniu legitymacji 

zasłużonego honorowego dawcy krwi, osoby ze znacznym i umiarkowanym stopniem 

niepełnosprawności określonym w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych oraz ich opiekun, renciści po okazaniu 

legitymacji emeryta-rencisty 

- *do nabycia biletu senior upoważnione są osoby powyżej 60 roku życia 

c) opłaty za bilet wstępu rodzinny*: 

W dniach od poniedziałku do niedzieli w godzinach od 6 

:00 do 21:00 

Bilet rodzinny  

za 1 godzinę 

Bilet rodzinny  

za 2 godziny 

osoba dorosła (pełnoletnia) 13 zł  25 zł 

dziecko (osoba niepełnoletnia  

 do ukończenia 18 roku życia) 
9 zł 17 zł 

- dopłata za każdą rozpoczętą minutę pobytu na pływalni po przekroczeniu czasu biletu – 0,40 zł 

- *do zakupu biletu rodzinnego uprawnione są: 

- 1 osoba dorosła plus 1 lub więcej dzieci (maksymalnie 5 dzieci) do ukończenia 18 roku życia, lub 

- 2 osoby dorosłe plus 1 lub więcej dzieci (maksymalnie 5 dzieci) do ukończenia 18 roku życia, 

d) opłaty za bilet wstępu dla osób posiadających Kartę Dużej Rodziny*: 

W dniach od poniedziałku do niedzieli w godzinach od 

6:00 do 21:00  

Bilet za 1 godzinę  

dla posiadaczy Karty Dużej 

Rodziny 

Bilet za 2 godziny dla 

posiadaczy Karty Dużej 

Rodziny 

osoba dorosła (pełnoletnia) 12 zł 23 zł 

dziecko (osoba niepełnoletnia  

do ukończenia 18 roku życia 
8 zł  15 zł 

- dopłata za każdą rozpoczętą minutę pobytu na pływalni po przekroczeniu czasu biletu – 0,40 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8793



*cena biletu obowiązuje po okazaniu Karty Dużej Rodziny oraz dokumentu na podstawie którego 

można stwierdzić tożsamość posiadacza Karty Dużej Rodziny zawierający imię i nazwisko oraz 

zdjęcie wydany przez organ administracji publicznej, organ samorządu zawodowego, przedszkole, 

szkołę podstawową, szkołę ponadpodstawową lub szkołę wyższą 

e) opłaty za bilet wstępu dla grup zorganizowanych: 

Typ biletu Cena 

Bilet wstępu dla grupy zorganizowanej dla szkół i przedszkoli, mających siedzibę na terenie 

Gminy Radzionków (w ramach zajęć szkolnych i przedszkolnych) 

8 zł za wejście, za  

1 osobę 

Bilet wstępu dla grupy zorganizowanej* z możliwością korzystania z basenu w ramach godzin od 

8:00 do 16:00  

10 zł za 1 godzinę 

za 1 osobę 

Bilet wstępu dla grupy zorganizowanej* z możliwością korzystania z basenu w ramach godzin od 

8:00 do 16:00 

20 zł za 2 godziny 

za 1 osobę 

Bilet wstępu dla opiekuna grupy zorganizowanej  

(1 opiekun na grupę liczącą do 15 osób) 

1 zł za wejście za  

1 opiekuna 

*przez grupę zorganizowaną rozumie się grupę liczącą minimum 8 osób, 

f) opłaty za bilet wstępu dla instruktorów – osób prowadzących odpłatne zajęcia: 

Typ biletu Cena 

godzinny 25 zł  

całodzienny  140 zł 

- dopłata do biletu godzinnego za każdą rozpoczętą minutę pobytu na pływalni po przekroczeniu czasu 

biletu – 0,40 zł 

g) opłaty za bilet wstępu w formie karnetów dla instruktorów szkółek pływackich, z którymi została zawarta 

umowa na wynajem torów: 

Kwota doładowania – 

kwota jaką należy zapłacić 

Wartość doładowania – 

wartość jaką można 

wykorzystać 

Okres ważności karnetu – karnet ważny jest przez niżej 

określoną liczbę dni, licząc od daty zakupu karnetu 

200 zł 400 zł 365 dni 

400 zł 800 zł 365 dni 

h) opłaty za bilet wstępu w formie karnetów: 

Kwota doładowania –  

kwota jaką należy  

zapłacić za karnet 

Wartość  

doładowania –  

wartość jaką  

można wykorzystać 

Ważność karnetu – 

karnet ważny  

jest przez  

niżej określoną  

liczbę dni,  

licząc od daty  

zakupu karnetu 

Opłata za przedłużenie  

ważności karnetu  

o 30 dni 

50 zł 55 zł 60 dni 10 zł 

100 zł 110 zł 90 dni 10 zł 

400 zł 450 zł 180 dni 10 zł 

800 zł 900 zł 360 dni 10 zł 

3 000 zł 3 450 zł 380 dni 10 zł 

i) opłata za bilet wstępu w formie karnetu abonamentowego, imiennego* – 190 zł, ważny 30 dni licząc od daty 

zakupu karnetu; obowiązuje limit czasowy 2 godziny przy jednorazowym wejściu, po przekroczeniu  

2 godzin dopłata za każdą rozpoczętą minutę pobytu na pływalni  – 0,40 zł; 

- *po okazaniu karnetu oraz dokumentu na podstawie którego można stwierdzić tożsamość posiadacza 

karnetu zawierający imię i nazwisko oraz zdjęcie wydany przez organ administracji publicznej, organ 

samorządu zawodowego, przedszkole, szkołę podstawową, szkołę ponadpodstawową lub szkołę wyższą 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8793



j) opłata za promocyjny bilet wstępu, obowiązujący w danym dniu: 

Typ biletu Cena 

Bilet wstępu z okazji Dnia Dziecka* – 1 czerwiec 1 zł za 1 godzinę za 1 osobę 

Bilet wstępu z okazji Światowego Dnia Seniora* – 14 listopad 1 zł za 1 godzinę za 1 osobę 

Bilet wstępu z okazji Dnia Kobiet * – 8 marzec 1 zł za 1 godzinę za 1 osobę 

Bilet wstępu z okazji Dnia Św. Mikołaja* – 6 grudzień 1 zł za 1 godzinę za 1 osobę 

- dopłata za każdą rozpoczętą minutę pobytu na pływalni po przekroczeniu czasu biletu – 0,40 zł 

- *do nabycia biletu promocyjnego z okazji Dnia Dziecka upoważnieni są: dzieci powyżej 3 roku życia, 

młodzież szkolna po okazaniu legitymacji szkolnej; 

- *do nabycia biletu promocyjnego z okazji Światowego Dnia Seniora upoważnione są osoby powyżej  

60 roku życia; 

- *do nabycia biletu promocyjnego z okazji Dnia Kobiet upoważnione są kobiety; 

- *do nabycia biletu promocyjnego z okazji Dnia Św. Mikołaja upoważnieni są: dzieci powyżej 3 roku 

życia, młodzież szkolna po okazaniu legitymacji szkolnej; 

k) opłata za rezerwację toru lub wyznaczonego miejsca na basenie rekreacyjnym – 130 zł za 1 godzinę 

l) opłata za rezerwację toru lub wyznaczonego miejsca na basenie rekreacyjnym w celach komercyjnych – 

zgodnie z umową 

2) zespół niecek basenowych mieszczących się w Radzionkowie przy ulicy Księżogórskiej 90 czynne 

w okresie wakacyjnym w godzinach od 10:00 do 19:00 – opłaty za bilety wstępu: 

a) normalny (dorośli tj. osoby pełnoletnie) – 16 zł za dzień; 

b) ulgowy (do nabycia biletu ulgowego upoważnieni są: dzieci powyżej 3 roku życia, młodzież szkolna do 

ukończenia 20 roku życia po okazaniu legitymacji szkolnej, studenci do ukończenia 26 roku życia po 

okazaniu legitymacji studenckiej, zasłużeni honorowi dawcy krwi po okazaniu legitymacji zasłużonego 

honorowego dawcy krwi, osoby ze znacznym i umiarkowanym stopniem niepełnosprawności 

określonym w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu 

osób niepełnosprawnych oraz ich opiekun, renciści po okazaniu legitymacji emeryta-rencisty) – 11 zł za 

dzień, 

c) w ramach kolonii i półkolonii dla dzieci i młodzieży szkolnej do ukończenia 18 roku życia (w grupach 

zorganizowanych liczących minimum10 osób) – 6 zł za dzień, za 1 osobę, 

d) dzieci do ukończenia 7 roku życia znajdujące się pod opieką osoby dorosłej – wstęp bezpłatny w ramach 

biletu wstępu opiekuna; 

e) rodzinny 1 plus 1 (jeden opiekun prawny oraz jedno dziecko powyżej 7 roku życia do ukończenia 

18 roku życia) – 22 zł za dzień 

f) rodzinny 2 plus1 (dwóch opiekunów prawnych oraz jedno dziecko powyżej 7 roku życia do ukończenia 

18 roku życia) – 32 zł za dzień 

g) rodzinny 1 plus 2 (jeden opiekun prawny oraz dwoje dzieci powyżej 7 roku życia do ukończenia 18 roku 

życia) – 28 zł za dzień, za każde następne dziecko powyżej 7 roku życia do ukończenia 18 roku życia 

dopłata w wysokości – 6 zł za dzień 

h) rodzinny 2 plus 2 (dwóch opiekunów prawnych oraz dwoje dzieci powyżej 7 roku życia do ukończenia 

18 roku życia) – 34 zł, za każde następne dziecko powyżej 7 roku życia do ukończenia 18 roku życia) 

dopłata – 6 zł za dzień 

i) normalny po godzinie 15:00 – 13 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8793



j) ulgowy po godzinie 15:00 (do nabycia biletu ulgowego upoważnieni są: dzieci powyżej 3 roku życia, 

młodzież szkolna do ukończenia 20 roku życia po okazaniu legitymacji szkolnej, studenci do ukończenia 

26 roku życia po okazaniu legitymacji studenckiej, zasłużeni honorowi dawcy krwi po okazaniu 

legitymacji zasłużonego honorowego dawcy krwi, osoby ze znacznym i umiarkowanym stopniem 

niepełnosprawności określonym w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych oraz ich opiekun, renciści po okazaniu 

legitymacji emeryta-rencisty) – 7 zł 

3) korty tenisowe mieszczące się w Radzionkowie przy ulicy Księżogórskiej 90 – opłata za bilet wstępu – 

20 zł za każdą pełną godzinę, za 1 kort; 

4) boisko do siatkówki plażowej lub tenisa plażowego: 

a) w przypadku korzystania z boiska do siatkówki plażowej lub tenisa plażowego w godzinach otwarcia 

zespołu niecek basenowych – bilet wstępu na zespół niecek basenowych zawiera opłatę za korzystanie 

z boiska do siatkówki plażowej lub tenisa plażowego 

b) w przypadku korzystania z boiska do siatkówki plażowej lub tenisa plażowego po godzinach otwarcia 

zespołu niecek basenowych opłata za korzystanie z boiska do siatkówki plażowej lub tenisa plażowego 

wynosi 20 zł za boisko za każdą pełną godzinę, 

5) boisko do petanki (bule) mieszczące się w Radzionkowie przy ulicy Księżogórskiej 90 – opłata za 

korzystanie z boiska wynosi 10 zł za każdą pełną godzinę, 

6) trampolina mieszcząca się w Radzionkowie przy ulicy Księżogórskiej 90 – opłata za bilet wstępu – 2 zł  

za 1 osobę za każde rozpoczęte 5 minut 

7) boisko do piłki nożnej ze sztuczną nawierzchnią przy ul. Księżogórskiej 90 i Sikorskiego 8a: 

a) dzieci i młodzież szkolna zamieszkała na terenie Radzionkowa do ukończenia 18 roku życia – opłata za 

korzystanie z boiska wynosi 1 zł za pełną godzinę za 1 osobę (od godziny 7:00 do godziny 19:00), 

b) szkoły i przedszkola, których organem prowadzącym jest Gmina Radzionków – opłata za korzystanie 

z boiska od poniedziałku do piątku (od godziny 7:00 do godziny 19:00) wynosi 1 zł za pełną godzinę za 

całą grupę, 

c) kluby sportowe i stowarzyszenia mające siedzibę na terenie Gminy Radzionków, prowadzące zajęcia dla 

dzieci i młodzieży – 30 zł za 1 pełną godzinę (od godziny 15:00 do godziny 19:00), 

d) organizatorzy imprez sportowych – zgodnie z umową, 

e) podmioty niewymienione w lit. a) do d) powyżej: 

- opłata za korzystanie z boiska wynosi 90 zł za 1 pełną godzinę, 

- w przypadku rezerwacji boiska na minimum 1 miesiąc przed zarezerwowanym terminem korzystania 

z boiska i dokonaniu zapłaty z góry opłata wynosi 70 zł za 1 pełną godzinę, 

f) ½ boiska – 50% opłaty wskazanej w lit. a) do e) powyżej 

8) mini boisko do piłki nożnej mieszczące się w Radzionkowie przy ulicy Księżogórskiej 90, czynne 

w godzinach otwarcia zespołu niecek basenowych – opłata za bilet wstępu na zespół niecek basenowych 

zawiera opłatę za korzystanie z mini boiska do piłki nożnej, 

9) kula wodna miesząca się w Radzionkowie przy ul. Księżogórskiej 90 – opłata za bilet wstępu – 5 zł za 

1osobę za każde rozpoczęte 3 minuty, 

10) wynajem altany grillowej mieszczącej się w Radzionkowie przy ulicy Księżogórskiej 90: 

a) szkoły i przedszkola mające siedzibę na terenie Gminy Radzionków – 50 zł za jednorazowy wynajem 

b) szkoły i przedszkola pozostałe – 200 zł za jednorazowy wynajem 

c) kluby sportowe i stowarzyszenia mające siedzibę na terenie Gminy Radzionków – 150 zł za jednorazowy 

wynajem 

d) osoby indywidualne – 300 zł za jednorazowy wynajem 

e) podmioty niewymienione w lit. a) do d) powyżej – zgodnie z umową 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8793



11) hala sportowa mieszcząca się w Radzionkowie przy ulicy Knosały 16: 

a) przypadku korzystania z: 

- boiska do piłki nożnej halowej – opłata wynosi 180 zł za 1 pełną godzinę, 

- boiska głównego do koszykówki – opłata wynosi 180 zł za 1 pełną godzinę, 

- boiska głównego do siatkówki – opłata wynosi 180 zł za 1 pełną godzinę, 

- boiska treningowego (1/3 hali) do siatkówki lub koszykówki – opłata wynosi 70 zł za 1 pełną godzinę, 

- 1/2 boiska treningowego (1/6 hali) dla maksymalnie 3 osób – opłata wynosi 35 zł za 1 pełną godzinę, 

- boiska do badmintona – opłata wynosi 30 zł za 1 pełną godzinę 

b) w miesiącach lipiec i sierpień w godzinach od 7:00 do 18:00 opłaty za korzystanie z hali sportowej 

wynoszą 50% wysokości opłat wskazanych w lit. a) 

c) szkoły i przedszkola mające siedzibę na terenie Gminy Radzionków w przypadku korzystania z hali 

sportowej od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:00 do 18:00: 

- opłata za korzystanie z całej hali sportowej – 30 zł za 1 pełną godzinę, 

- opłata za korzystanie z 1/3 hali – 12 zł za 1 pełną godzinę, 

- opłata za korzystanie z boiska do badmintona – 5 zł za 1 pełną godzinę, 

- w pozostałych dniach i godzinach – obowiązują ceny z lit. a) 

d) kluby sportowe i stowarzyszenia mające siedzibę na terenie Gminy Radzionków w przypadku 

korzystania z hali sportowej, od poniedziałku do piątku, w godzinach 15:00-19:00 oraz w soboty 

i niedziele: 

- opłata za korzystanie z boiska do piłki nożnej halowej – 90 zł za 1 pełną godzinę, 

- opłata za korzystanie z boiska głównego do koszykówki – 90 zł za 1 pełną godzinę, 

- opłata za korzystanie z boiska głównego do siatkówki – 90 zł za 1 pełną godzinę, 

- opłata za korzystanie z boiska treningowego (1/3 hali) do siatkówki lub koszykówki – 35 zł za 1 pełną 

godzinę, 

- opłata za korzystanie z boiska do badmintona – 25 zł za 1 pełną godzinę, 

- w przypadku korzystania z hali sportowej od poniedziałku do piątku w pozostałych godzinach – 

obowiązują opłaty określone w lit. a) i lit.b), 

e) organizacje pozarządowe mające siedzibę na terenie Gminy Radzionków, będące organizacjami pożytku 

publicznego oraz posiadające w statucie zapis o realizowaniu zadań z zakresu rehabilitacji dzieci 

i młodzieży – w dniach od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:00 do 15:00: 

- opłata za korzystanie z boiska do piłki nożnej halowej – 30 zł za 1 pełną godzinę, 

- opłata za korzystanie z boiska głównego do koszykówki – 30 zł za 1 pełną godzinę, 

- opłata za korzystanie z boiska głównego do siatkówki – 30 zł za 1 pełną godzinę, 

- opłata za korzystanie z boiska treningowego (1/3 hali) do siatkówki lub koszykówki – 12 zł za 

1pełną godzinę, 

- opłata za korzystanie z boiska do badmintona – 5 zł za 1 pełną godzinę, 

- w przypadku korzystania z hali sportowej w pozostałych dniach i godzinach – obowiązują opłaty 

wskazane w lit. a) i b); 

f) opłata za korzystanie z hali sportowej w celach komercyjnych – zgodnie z umową. 

g) organizatorzy imprez sportowych, w których Gmina Radzionków występuje jako współorganizator, 

korzystają z hali sportowej nieodpłatnie. 

12) sala gimnastyczna – treningowa – mieszcząca się w Radzionkowie przy ul. Knosały 16 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8793



a) opłata za korzystanie z sali gimnastycznej dla osób indywidualnych – 50 zł za 1 godzinę; 

b) opłata za korzystanie z sali gimnastycznej dla klubów sportowych i stowarzyszeń mających siedzibę na 

terenie Gminy Radzionków oraz organizacji pozarządowych mających siedzibę na terenie Gminy 

Radzionków, będących organizacjami pożytku publicznego oraz posiadające w statucie zapis 

o realizowaniu zadań z zakresu rehabilitacji dzieci i młodzieży – 30 zł za 1 godzinę; 

c) opłata za korzystanie z sali gimnastycznej dla szkół i przedszkoli mających siedzibę na terenie Gminy 

Radzionków – 15 zł za 1 godzinę; 

2. Stawki, o których mowa w § 1 zawierają podatek od towarów i usług. 

§ 2. Weterani i weterani poszkodowani w rozumieniu ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o weteranach 

działań poza granicami kraju (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 2112 z późn. zm.) za okazaniem legitymacji weterana lub 

weterana poszkodowanego korzystają bezpłatnie z następujących obiektów użyteczności publicznej: Hala 

Sportowa i Pływalnia Kryta mieszczące się w Radzionkowie przy ulicy Knosały 16, Kąpielisko otwarte 

mieszczące się w Radzionkowie przy ulicy Księżogórskiej 90. 

§ 3. Tracą moc: 

1) Zarządzenie Nr 30/2024 Burmistrza Miasta Radzionków z dnia 3 czerwca 2024 roku w sprawie wysokości 

opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Radzionków, służących 

działalności sportowo-rekreacyjnej, w których Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji realizuje zadania 

statutowe. 

2) Zarządzenie Nr 237/2024 Burmistrza Miasta Radzionków z dnia 16 października 2024 roku w sprawie 

wprowadzenia zmian w wysokości opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

Gminy Radzionków, służących działalności sportowo-rekreacyjnej, w których Miejski Ośrodek Sportu 

i Rekreacji realizuje zadania statutowe. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Radzionkowie. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi           

w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   

Burmistrz Miasta 

 

 

dr Gabriel Tobor 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8793


		2024-12-16T07:31:21+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




